
ONLINE 
PODPORA
PRO PARTNERSKÉ PRODEJNY

BARVY ▪ LAKY ▪ OCHRANA DŘEVA

ADLER Česko s.r.o.
aktualizace 1/2023



ADLER POSKYTUJE ONLINE PODPORU 
SVÝM PARTNERSKÝM PRODEJNÁM

2

KDE PREZENTUJEME NAŠE PARTNERSKÉ PRODEJNY
1. Newsletter
2. Sociální sítě 
3. Web

ONLINE PODPORA PRO PARTNERSKÉ PRODEJNY
1. Oficiální produktové obrázky
2. Dokumentace k produktům 
3. Letáky v online podobě 
4. Pracovní návody 
5. Online vzorkovnice 
6. Video návody
7. Newsletter pro partnerské prodejce 



KDE PREZENTUJEME
NAŠE PARTNERSKÉ PRODEJNY



1. NEWSLETTER

4

// informace o nových prodejnách a nově umístěných míchačkách pravidelně zasíláme našim 
zákazníkům emailovým newsletterem ADLER

// naše databáze oslovovaných kontaktů čítá na 500 emailových adres zákazníků z oboru, 
kteří již nakoupili nebo projevili zájem o produkty od ADLER

Příklad hlavičky newsletteru ADLER Česko Ukázka prezentace nově otevřených partnerských prodejen a prodejen s novým míchacím 
zařízením ADLER v cíleném newsletteru ADLER Česko koncovým zákazníkům



2. SOCIÁLNÍ SÍTĚ

5

// nově otevřené partnerské prodejny a nově umístěné míchačky prezentujeme příspěvkem na 
oficiálním profilu ADLER na Facebooku, který je zaměřen na oslovení koncových zákazníků

// reference, příspěvky a jiný obsah související s ADLER po domluvě také sdílíme na našem
oficiálním facebookovém nebo instagramovém profilu

// dejte nám vědět o svých aktivitách 
// sledujte náš oficiální profil ADLER Česko
na Facebooku a Instagramu!

Ukázka prezentace videa partnerského prodejce, nově otevřené prodejny nebo příspěvku 
zákazníka na facebookovém profilu ADLER Česko

Označte nás:
@adler_barvy
#adlerbarvy

https://www.facebook.com/adlercesko/
https://www.facebook.com/adlercesko/
https://www.instagram.com/adler_barvy/


3. WEB

6

// naše partnerské prodejny uveřejňujeme mezi oficiální partnerská místa na webu
ADLER, kde si zákazník může vyhledat nejbližší prodejnu ve svém okolí

// vyhledávač partnerských prodejen doporučujeme i zákazníkům v emailovém newsletteru

>> Vyhledávač partnerských prodejen na oficiálním webu ADLER

Celkový přehled prodejen zaslaný zákazníkům newsletteremVyhledávač partnerských prodejen na webu oficiálním webu ADLER

https://www.lakyadler.cz/najit-firmu-adler/partnerske-prodejny?finder-country=CZ&finder-category=empty


ONLINE PODPORA
PRO PARTNERSKÉ PRODEJNY



1. OFICIÁLNÍ PRODUKTOVÉ OBRÁZKY

8

// pro naše partnerské prodejny jsou k dispozici i oficiální obrázky ke klíčovým maloobchodním 
produktům pro jejich weby a e-shopy a souhrnné balíčky podpory k vybraným produktům

// Balíček s podklady pro klíčové VIP produkty 2023

// Balíček s podklady pro ADLER 5in1 COLOR 
// Balíček s podklady pro terasy s Pullex Bodenöl
// Balíček s podklady pro lazury Pullex Top a Pullex Top Matt
// Balíček s podklady pro WinDoor Care-Set

5in1 COLOR Pullex Top 
a Pullex Top Matt

Windoor Care-SetTerasy s Pullex Bodenöl

Klíčové VIP produkty pro rok 2023

https://www.lakyadler.cz/vip-produkty
http://www.lakyadler.cz/5in1-color
https://www.lakyadler.cz/natirani_terasy_pullex
https://www.lakyadler.cz/lazury_pullex_top
https://www.lakyadler.cz/windoor-care-set


2. DOKUMENTACE K PRODUKTŮM

9

// aktuální technický list, leták či příslušný katalog k produktu najdete na webu lakyadler.cz 
vždy u příslušného produktu

// bezpečnostní list k produktu je dostupný po přihlášení do uživatelského účtu

Ukázka produktové stránky s technickou dokumentací na webu lakyadler.cz



3. LETÁKY V ONLINE PODOBĚ

10

// letáky, brožury a katalogy najdete v online podobě na našem hlavním webu lakyadler.cz i v 
sekci Brožury

Ukázka stránky s brožurami, katalogy a letáky ke stažení na webu lakyadler.cz



4. PRACOVNÍ NÁVODY

11

// pro koncové zákazníky, profesionály i prodejce pravidelně vytváříme pracovní návody,
kde radíme, jak zacházet s našimi produkty

// návody krok za krokem najdete na našem hlavním webu lakyadler.cz v sekci Tipy&Triky

Ukázky návodů ze sekce Tipy&Triky na webu lakyadler.cz



5. ONLINE VZORKOVNICE

12

// naše standardní vzorkovnice sdílíme i v online podobě jako podporu pro naše partnerské
prodejce i koncové zákazníky

Ukázka vzorkovnic online na webu lakyadler.cz



6. VIDEO NÁVODY

13

// pro koncové zákazníky, profesionály i prodejce pravidelně vytváříme video návody, kde 
radíme, jak zacházet s našimi produkty

// video návody najdete na našem oficiálním kanálu ADLER Česko na Youtube a na hlavním
webu ADLER Česko – ADLER TV

// odebírejte obsah ADLER Česko na Youtube a nic Vám neunikne! 

>> Oficiální Youtube kanál ADLER Česko

Ukázka z oficiálního Youtube kanálu ADLER Česko

https://www.youtube.com/channel/UCmCFt5KZJieiAzj8tgLcB-Q
https://www.lakyadler.cz/servis-poradenstvi/adler-tv
https://www.youtube.com/channel/UCmCFt5KZJieiAzj8tgLcB-Q


7. NEWSLETTER PRO PARTNERSKÉ PRODEJCE

14

// našim partnerským prodejcům pravidelně zasíláme aktuality a relevantní novinky

// každý nový prodejce je automaticky zařazen do emailového newsletteru pro partnerské prodejce

// prostřednictvím emailového newsletteru také informujeme partnerské prodejce ADLER 
o chystaných školeních, nových produktech, cenících apod…

Ukázka z newsletteru pro partnerské prodejce ADLER



Pavel Valena
Obchodní zástupce pro autorizované prodejce
+420 739 878 709
pavel.valena@adlercesko.cz

Jiří Pokorný
Obchodní zástupce pro autorizované prodejce
+420 704 513 192
jiri.pokorny@adlercesko.cz

Petr Tůma
Obchodní zástupce Jižní Čechy
+420 731 654 954
petr.tuma@adlercesko.cz

Tomáš Doubrava
Obchodní zástupce Východní a Severní Čechy
+420 722 102 182
tomas.doubrava@adlercesko.cz

mailto:pavel.valena@adlercesko.cz
mailto:jiri.pokorny@adlercesko.cz
mailto:petr.tuma@adlercesko.cz
mailto:tomas.doubrava@adlercesko.cz

	Snímek číslo 1
	ADLER poskytuje ONLINE PODPORU �SVÝM partnerským prodejNÁM�
	KDE PREZENTUJEME�naše partnerské prodejny
	1. NEWSLETTER
	2. SOCIÁLNÍ SÍTĚ
	3. WEB
	online podporA�pro partnerské prodejny
	1. Oficiální produktové obrázky
	2. Dokumentace k produktům
	3. LETÁKY V ONLINE PODOBĚ
	4. Pracovní návody
	5. ONLINE VZORKOVNICE
	6. VIDEO NÁVODY
	7. NEWSLETTER pro partnerské prodejce
	Snímek číslo 15

